
UCHWAŁA NR 343/XLIII/2022 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopiskach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz.305 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 z późn. zm.) Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopiskach stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr 100/XVI/2015 Rady Gminy Konopiska z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie nadania Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopiskach (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 5647) 
wprowadza się następującą zmianę: § 6 pkt. 2 lit. t statutu otrzymuje brzmienie:  "t) wynikające z ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D1748C-15E8-40C6-A59C-70697509EC9A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


